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Loba doba Zīmeļlatgolā jeb atklāj dabas pētnieku sevī

 

Projekta mērķis ir Ziemeļlatgales dabas vērtību atklāšana, godinot Latvijas valsts pastāvēšanas simtgadi, izmantojot
inovatīvu vides izglītības un dabas pētniecības pasākumu kopumu, pamatotu ilgtspējīgas attīstības vērtībās, sniedzot
ieguldījumu Latvijas dabas vērtību saglabāšanā, iesaistot jaunatni un Latvijas sabiedrību kopumā projekta aktivitātēs.

Projekta aktivitātes notiks Ziemeļlatgales 5 novados – Rugāju, Balvu,  Kārsavas, Viļakas un Baltinavas novados no
01.09.2016 līdz 30.09.2017,  cildinot Latvijas un īpaši Ziemeļlatgales dabas skaistumu un daudzveidību:

1. Vides apziņu veidojoši pasākumi katra novada teritorijā, kas veicina ilgtermiņa atbildību pret apkārtējo vidi, aktīvi
iesaistot jauniešus, seniorus un sabiedrību kopumā.

2. Vienota dabas ceļveža izdošana, kas apkopo un izceļ Ziemeļlatgales piecu novadu dabas vērtības un objektus, ar
mērķi pievērst cilvēku uzmanību dabai mums līdzās, stāstīt par ikdienā nepamanīto un aicināt būt saudzīgiem.

3. Pieci vides instalāciju objekti – katra novada teritorijā, kas caurvij dabas stihiju- ūdens, uguns, zemes un gaisa
tematiku, kā arī interaktīvā veidā pievērš Latvijas sabiedrības uzmanību vides aizsardzībai, aicina pētīt un iepazīt
dabas un dabas spēku daudzveidību.

Projekta kopējās izmaksas – 60 924.67 eiro

Kārsavas novada pašvaldības projekta daļa – 11 856.00 eiro

Latvijas vides aizsardzības fonda līdzfinansējums – 10 000.00 eiro
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Ziemeļlatgalē taps 5 dabai veltīti vides objekti
Rugāju, Balvu, Viļakas, Baltinavas un Kārsavas pašvaldības turpina īstenot kopprojektu
„Loba doba Zīmeļlatgolā jeb atklāj … Turpināt lasīt

Zināmi Ziemeļlatgales vides objektu autori
Ziemassvētku priekšvakarā noslēdzās pēdējā Ziemeļlatgales pašvaldību kopprojekta
“Loba doba Zīmeļlatgolā, jeb atklāj dabas pētnieku sevī!” … Turpināt lasīt
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Izbaudi ziemu Ziemeļlatgalē!
Šoziem Balvu, Viļakas, Kārsavas un Baltinavas novadu tūrisma speciālisti ir

t j ši 2 di āk T i āt l īt

Ziemeļlatgales daba – atklāj to pats!
Šī gada tūrisma sezonas vadmotīvs Ziemeļlatgalē ir daba un tās vērtību izcelšana. Lai
Latvijas apceļotājiem … Turpināt lasīt

 

Vienotais dabas ceļvedis
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Ceļojošā foto izstāde “Latvijas dabas spēks un
skaistums”
No 18. aprīļa līdz 19. maijam Kārsavas Mūzikas un mākslas skolā būs skatāma foto
i tād L t ij T i āt l īt

Vasaras izskaņā Ziemeļlatgalē 5 jauni tūrisma
objekti
Ziemeļlatgales pašvaldību kopprojekts „Loba doba Zīmeļlatgolā jeb atklāj dabas

ēt i k ī!” t j di j lē k T i āt l īt
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Ziemeļlatgales novadi īstenos jaunu kopprojektu
dabas vērtību iepazīšanai un saglabāšanai
  2017. gadā veiksmīgi noslēdzies Ziemeļlatgales pašvaldību kopprojekts „Loba doba
Zīmeļlatgolā jeb atklāj dabas pētnieku … Turpināt lasīt
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